2. Familiarissimus, qui genua flexit humillime, pedes Discipulorum lavit, tersit, obsculabaturque Lacrymose, atque post suam traditionem discipulis revelavit, quos ut permanerent in fide praevisavit. Amen.

3. Familiarissimus, qui tunc Consecravit panem et vinum, in verum Corpus et Sanguinem Suum Discipulisque omnibus Illud dedit, quos tunc in Sacerdotes et Pontifices ordinavit. Amen.

4. Familiarissimus, qui post Coenam Sermonem pulcherrimum fecit Suis Discipulis longum et profundum, qui deinde Jerusalem exivit tristissime in Hortum ubi orare consuevit saepissime. Amen.

5. Familiarissimus, qui in Horto ter cum Lacrymis ad Patrem oravit, ut Calicem ab Eo auferret suppliciter Patrem rogavit, sed tamen ut fieret Patris Voluntas, non Sua, Orationem conclusit cum anxietate, et tristitia summa. Amen.

6. Familiarissimus, qui in Oratione tertia usque ad Mortem Agonizavit, Guttasque Sanguineas tunc abundanter sudavit, quem tunc Angelus Sanctus confortavit, ut mundum Redimeret Sua Passione animavit. Amen.

7. Familiarissimus, qui ab Oratione surrexit, et ad Discipulos dormientes iterum perrexit, quos admonuit, ut vigilarent et orarent, ut ne tentationes diaboli fallentis intrarent. Amen.

8. Familiarissimus, qui Judaeos quem quaerent interrogavit, quos tunc Virtute Divina ter in terram prostravit, et alia Signa ibi ostendit mirabilia fortissima Protestate Divina. Amen.

9. Familiarissimus, qui a Suis Discipulis flebiliter est derelictus, et a Judaeis impiis cum immenso strepitu comprehensus, cum catenis in Collo et Brachiis, et funibus in Corpore dire est ligatus. Amen.

10. Familiarissimus, qui sic ad Civitatem poenalissime est tractus, per vicosque et plateas confusibiliter ductus, et Annae Pontifici primo est praesentatus, a quo de Doctrina Sua fuit interrogatus.

ai Discepoli, predicò ai dissolutissimi Giudei, ai quali manifestò molti e vari Segni, come mai (ne) furono uditi. Amen.

8. Delicatissimo, che risanò molti lebbrosi, ridiede la vista ai ciechi e l'andatura ai claudicanti, restituì la vita ai morti, la sanità agli infermi, la piena liberazione degli ossessi, dai Demoni. Amen.

9. Delicatissimo, che sostenne nel corpo, molte fatiche, nel digiunare (e) nel vegliare, fin dalla sua giovinezza, predicando, lavorando e pregando, e sopportando di frequente, le insidie dei Giudei. Amen.

10. Delicatissimo, verso cui andarono incontro il giorno delle Palme, stendendo lungo la via i mantelli ed i rami di ulivo, e con canti di lode lo introdussero a Gerusalemme, anche se, poco dopo, con immenso disprezzo, lo uccisero. Amen.